PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.03.2016 № 56-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 27.02.2015 № 98-па

В целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2015 № 637-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам на возмещение затрат по доставке или зачислению на счет получателя социальных выплат в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска» от 27.02.2015 № 98-па (далее – Постановление) следующие  изменения:

1.1. В Постановлении и Порядке предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам на возмещение затрат по доставке или зачислению на счет получателя социальных выплат в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска» (далее – Порядок) заменить наименование муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 31.10.2013 № 428-па, на наименование муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2015 № 637-па.

1.2. Пункт 2  Порядка изложить в следующей редакции:

«2. Субсидии предоставляются в соответствии со сводной бюджетной росписью местного бюджета на соответствующий финансовый год, в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств, в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, действующими в соответствующем финансовом году, и показателей кассового плана выплат на исполнение  следующих мероприятий Программы:

- мероприятие 1.01. «Предоставление мер социальной поддержки в виде социальных выплат отдельным категориям граждан»;

- мероприятие 3.01. «Предоставление дополнительных мер социальной поддержки в соответствии с действующим законодательством»;

- другие мероприятия Программы, во исполнение которых необходимо производить денежные выплаты гражданам.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

И.о. Мэра Северодвинска                                                                                     В.Н. Мошарев

Потехина Надежда Николаевна

58-25-08